Status perfectionis quid sit 684 sqq.

Suarez: quot virtutes morales infundantur 46; — virtutes infusae sunt inaequales 63; — habent terminum externum augmenti 72; — non physice augentur actibus salutaribus 78; — expelluntur peccato mortali 83; — excepta fide et spe 86; — virtutes infusae non minuuntur 94 sq.; — de donis Spiritus Sancti 99 sqq.; — cur virtutibus theologis non respondeant dona 115; — dona non sunt ad solos actus heroicos 116; — fides est actus intellectus 127; — *Hebr. 6, 17, 18* explicat 212; — requiritur ad fidem revelatio formalis 260; — ante fidem praerequiratur certa cognitio praebulorum 289; — non datur propositio rei falsae, quae ad credendum sufficit 305; — proponitur analysis fidei 333 sq.; — quae reicitur 335 sqq.; — non distinguit Suarez assensum a perspicentia 339; — alio modo analysim fidei explicat 346; — fides actualis adulto necessaria 434; — de necessitate medii quoad fidem 450; — spes est in voluntate 471; — obiectum attributionis spei est beatitudo 476; — qui actus fidei ante spem requirantur 522; — de necessitate spei 525; — de motivo caritatis theologicae 538, 543; — quomodo beneficia Dei possint conferre ad caritatem 559; — *Deus* sub ratione finis ultimi est motivum caritatis 579; — etiam ut auctor naturae 584; — caritas viae et patriae est specificae eadem 597; — de perfectione et sanctitate 666, 672, 674; — perfectio non consistit in actibus 681; — de triplici gradu perfectionis 682; — de statu episcoporum 690.

Supernaturalitas actus cur non percipiatur 583.

Symbolum fidei quid sit et quotuplex 190 sqq.; — apostolicum 192 sqq.; — athanasianum 191 nota; — num credendum sit omnibus symbolum apostolicum 461; — num memoriter tenendum 462.

T.

Tertullianus: nihil credendum sine ratione 288; — post fidem non est inquirendum 381; — haeretici non sunt christiani 391.

Testimonium in fide quid sit 197.

Theodoretus: actus fidei est liber 137; — est assensus firmus 156.

Theologia non est virtus theologica 37.

Theophilus Antiochenus, S.: Deo credendum 199.

Thomas Aquinas, S., definit virtutem 5;

— cur infundantur virtutes 10; — caritas infusa inclinat ad suum actum 15 nota; — num caritas iusti sit Spiritus Sanctus 25; — virtutes emanant ex gratia 57; — virtutes infusae augentur per maiorem radicationem et secundum essentiam 67 sq.; — sine termino interno 71; — spes infusa potest amitti sine infidelitate 89; — virtutes infusae manent in animabus purgatorii 91; — de fide daemonum 92; — caritas infusa non minuitur 98; — de donis Spiritus Sancti 99 sqq. 114; — de octo beatitudinibus 118; — quid sit fiducia 122 nota 2, 474; — fides est actus intellectus 127; — quomodo fides sit cognitio 135; — est actus liber 140 sq.; — sola visio beatifica tollit libertatem fidei 148; — *Hebr. 11, 1* explicat 154; — ad credendum instinctu Dei invitatur 173, 303; — credulitatis affectus num sit ex gratia habituali 174; — caritas est forma fidei 179; — obiectum formale quod fidei est *Deus* 187; — credibilia per se et propter aliud 189; — de symbolo fidei 190; — motivum fidei est veritas prima 204, 207; — testimonium Dei est principium fidei 221; — ad

fidem divinam sufficit revelatio privata 250; — fides requirit demonstrationem credibilitatis 289; — motiva credibilitatis sunt causa fidei, sed non principalis et propria 313; — voluntas imperat assensum firmum fidei 324; — in credente potest esse motus dubitationis 358 sq.; — adhaesio in fide maior quam in scientia 367; — haereticus formalis nullam fidem habet 391; — veritas prima non visa est obiectum fidei 397 sqq.; — *Deus* iuvabit infideles negativos, qui faciunt, quod est in se 440; — fides implicita mediatoris interdum sufficit 458; — quae fides necessaria sit necessitate praeepti 460; — spes est in voluntate 471; — est amor imperfectus 472; — quae sit natura spei theologicae 475; — res et adeptio rei sunt unus finis 477; — a *Deo* sperandum est bonum infinitum 479; — secundo alia bona 483; — num possumus aliis sperare 484; — spes versatur circa ardua 485 sq.; — bonitas Dei respectiva est motivum spei 493 sq.; — obiectum formale spei est auxilium Dei 497; — certitudo spei participata ex fide 507; — de ordine inter spem et amorem 519; — quis sit mercenarius 520; — unde oriuntur peccata contra spem 532; — de benevolentia et caritate 536 nota; — qualis amor sit caritas 540 sqq.; — de amore amicitiae 550; — benignitas Dei est motivum caritatis 563; — de gradibus incipientium, proficientium, perfectorum 570; — de continuatione caritatis 571; — *Deus* sub ratione finis ultimi est motivum caritatis 578 sq.; — eadem caritate diligimus *Deum* et proximum 601, 609, 611, 612; — caritas nobilissima virtutum 629; — forma virtutum 637, 641 sqq.; — quomodo *Deus* odio haberi possit 661; — de triplici perfectione 676; — cur religiosi sint in statu perfectionis 686 sqq.

Timor *vide* Formido. Cur in hoc tractatu non agamus de timore 513; — timor ut donum Spiritus Sancti 109.

Tridentinum concilium de virtutibus theologis 19; — virtutes simul infundantur 51 sqq.; — sunt inaequales 62; — augeri possunt 77; — virtutes expelluntur cum gratia 81; — praeter fidem 84; — fides destruitur peccato infidelitatis 88; — fides est actus intellectualis 126; — fides iustificans non est sola fiducia 128; — actus fidei est liber 138; — supernaturalis 168; — fides informis et formata 178 sqq.; — de revelatione privata 245 sqq.; — certitudo fidei est absoluta et infallibilis 362; — sine fide

nulla iustificatio 432; — in *Deo* sperandum 497, 521; — sperans potest timere 509; — spes necessaria peccatoribus 524; — iusti sunt amici Dei 588.

U.

Unio cum amato desideratur ab amante 544; — desiderium unionis cum *Deo* est actus caritatis iustificantis 574.

Universalitas fidei 388 sqq.; alia est in proposito credendi, alia in ipsa fide 393.

V.

Vaticanum concilium: fides est actus intellectualis 126; — liber 138, 416; — supernaturalis 168; — credendum est propter auctoritatem Dei revelantis 200; — de argumentis credibilitatis 290, 311; — gratia iuvat ad credendum 304; — assertio fidei contraria est falsa 368; — nulla pugna inter fidem et rationem 372; — non est par condicio fidelium et infidelium 374, 378; — homo *Deo* plenum obsequium debet 388; — quaedam, quae sciuntur, credi debent 404; — fides est necessaria necessitate medii 427.

Veracitas Dei: *Deus* summe verax est 211 sqq.

Veritas prima est motivum formale fidei 204; — non ut est veritas in essendo 205; — sed in cognoscendo et dicendo 206 sqq.

Viennense concilium: num infantibus in baptismo infundantur habitus 23.

Virtus infusa quomodo se habeat ad gratiam 1; — nomen virtutis quas significationes habeat 2 sq.; — virtus est habitus operativus bonus 4; — definitur 5; — subiectum virtutis 6; — distinguitur a virtute acquisita 10; — eius obiectum formale 11 sqq.; — per eius constans exercitium facilitas aliqua acquiritur 14; — num usus virtutum infusarum pendeat a libera voluntate 16; — virtus est in medio 17; — existunt virtutes infusae theologicae 19 sqq.; — probabilius etiam morales 39 sqq.; — num sint in parvulis baptizatis 22 sqq.; — non infunduntur ante primam iustificationem 48 sqq.; — virtutes physice emanant ex gratia 57 sq.; — virtutes intrinsecus augentur 59 sqq.; — non per extensionem ad plura obiecta 64; — neque per maiorem firmitatem 65; — sed per maiorem radicationem 67; — et secundum essentiam 68 sq.; — non tamen in infinitum 70 sqq.; —

augentur per sacramenta et per meritum 74 sqq.; — expelluntur peccato mortali 81 sqq.; — manent in beatis 90; — et in purgatorio 91; — non vero in damnatis 92; — non minuuntur 93 sqq.; — virtutes reliquae informantur caritate 632 sqq.

Virtutes cardinales quattuor 8; — reliquae virtutes morales sunt earum partes 9. 45 sqq.

Virtutes theologicae tres 8; — infunduntur 19 sqq.; — sunt veri habitus 27 sqq.; — non sunt plures neque pauciores quam tres 34 sqq.

Visio beatifica excludit fidem 148. 394 sqq.; — est obiectum spei 481.

Viva. Eius doctrina de analysi fidei exponitur et reicitur 347 sq.

Voluntas dat fidei firmitatem adhaesionis 321 sqq.; — *vide* Assensus.

Votum fidei in infidelibus 437; — in fidelibus 451.

W.

Wireburgenses: quomodo motiva credibilitatis se habeant ad fidem 314; — apostoli et angeli non habuerunt evidentiam revelationis 413; — evidentia credibilitatis et evidentia veritatis distinguuntur 418 sq.; — de necessitate medii quoad fidem 450; — de certitudine spei 512.